
 
 

 

 
 
 

N.ro     32                         
Data    14 giugno 2022.        
         
 
Oggetto : Approvazione relazione sulla Performance anno 2021. 
 
 
 
L' anno duemilaventidue, il giorno quattordici del mese di giugno, alle ore 18.40 nella residenza 
municipale. 
 

 
 

 

 
si è riunita previa convocazione a norma di legge.  Risultano presenti i Signori: 
 
 
 
1. DONDA  Lorenzo  Sindaco Presente 
2. BATTISTIN   Maurizio  Assessore Presente 
3. BUCCIOL  Graziella  Assessore Presente 
 
 
 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Lorenzo Donda, nella 
sua qualità di Sindaco. 
 
 

Assiste il Segretario comunale dott. Norberto Fragiacomo. 
 
 
 
 
 
 

Comune di Moraro 
 Provincia di Gorizia  

 
 
 

     
 

     VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE     

 L A    G I U N T A    



Ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione. 

Il Segretario Comunale 
f.to dott. Norberto FRAGIACOMO 

 



 

 

 
Approvazione relazione sulla performance anno 2021. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Dato atto che la delibera 6 /2012 della CIVIT (Commissione per la valutazione, la trasparenza e 
l’integrità della pubblica amministrazione, attuale ANAC) dispone che la relazione sulla 
performance sia approvata dall’Amministrazione prima della validazione della stessa da parte 
dell’O.I.V.; 
 
Vista la relazione sulla performance anno 2021 redatta dal Segretario Comunale con reggenza a 
scavalco dott. Norberto FRAGIACOMO sulla base delle linee guida dettate dalla suddetta delibera 
della CIVIT; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica del Segretario dell’Ente ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i.; 
 
Dato atto che il parere di regolarità contabile non è dovuto in quanto la presente deliberazione 
non comporta alcun impegno di spesa né variazione di entrata; 
 
con voti favorevoli espressi all’unanimità nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di approvare l’allegata relazione sulla performance anno 2021 che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto;  

 
3) Di inviare la suddetta relazione all’O.I.V. del Comune di Moraro per la validazione della 

stessa; 
 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, 
comma 19, della L.R. n. 21/2003 e s.m.i.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto: 
 
             IL PRESIDENTE   IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Lorenzo Donda                 F.to d o t t .  N o r b e r t o  F r a g i a c o m o  
 
 
================================================================= 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente deliberazione starà affissa all'albo pretorio 
per giorni quindici consecutivi dal 20 giugno al 5 luglio 2022 incluso, ai sensi dell'art. 1, 
comma 19, della L.R. 11.12.2003, n. 21. 
 
Moraro, li 20 giugno 2022 
                L ' IMPIEGATO RESPONSABILE 
                     F . t o  A l e s s a n d r a  V e c c h i e t                 

 
 
 
 

================================================================= 
Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
Moraro, li 20 giugno 2022. 
      IL FUNZIONARIO DEPOSITARIO 
             f . t o  A l e s s a n d r a  V e c c h i e t  
 
 
================================================================= 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione eseguibile 
 
Addì, 14 giugno 2022 


